АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «08» апреля 2016г.                                                                           №63

О присвоении элементу улично-дорожной сети

- улице в деревне Караулово сельского поселения

село Троицкое Жуковского района Калужской области

наименования «улица Озерная».

          В целях упорядочения адресного хозяйства на территории сельского

поселения село Троицкое, руководствуясь Правилами присвоения, изменения

и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства

РФ от 19.11.2014г. №1221, Положением об администрации муниципального

образования сельского поселения село Троицкое, утвержденным решением

Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село

Троицкое от 01.12.2011г. №42, Уставом муниципального образования

сельское поселение село Троицкое, Администрация СП село Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети – улице в деревне

Караулово сельского поселения село Троицкое Жуковского района

Калужской области наименование «улица Озерная»;

2. Утвердить схему расположения земельных участков, являющиеся

объектами адресации на вновь образуемой улице в деревне Караулово

(приложение №1 к настоящему постановлению);

Российская Федерация

Калужская область

Жуковский район

сельское поселение

село Троицкое

деревня Караулово

ул.Озерная Нечетная сторона:

1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27.

Четная сторона:

2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,

36,38,40,42,44,46,48,50,52,54.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы администрации                                                  О.И. Бесфамильная.